## MARKT IGENSDORF

## Bekanntmachung

Am Dienstag, 21.03.2017 findet um 19:30 Uhr

eine Sitzung des Bau- und Umweltausschusses im Sitzungssaal (Rathaus, 2. OG) statt.

## Tagesordnung:

- 1 Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung des Bau- und Umweltausschusses vom 21.02.2017
- 2 Beratung und Beschlussfassung über die Errichtung eines Zweifamilienhauses mit Carport in Igensdorf
- 3 Beratung und Beschlussfassung über die Errichtung eines Mehrfamilienhauses in Igensdorf
- 4 Beratung und Beschlussfassung über die 1. Änderung des B-Planes "Pommer-Freigarten"
- 4.1 Billigungsbeschluss
- **4.2** Auslegungsbeschluss
- 5 Beratung und Beschlussfassung über die Errichtung von Lager- und Büroräumen sowie eines Wohnhauses in Mittelrüsselbach
- **6** Beratung und Beschlussfassung über die Vergabe des Auftrags "Container Kindergarten Rüsselbach"
- 7 Beratung zur Standortfindung für die Container des Kindergarten Rüsselbach
- 8 Sachstandsbericht Lindelberghalle
- **9** Beratung und Beschlussfassung über die Vergabe der Tiefbauarbeiten zur Sanierung der St.-Ägidius-Straße in Stöckach
- 10 Information über die Erschließungsmaßnahme Untere Bühlstraße
- 11 Informationen und Anfragen

Markt Igensdorf

Ausgehängt am: 10.03.2017

Abgenommen am:

Wolfgang Rast

1. Bürgermeister